

ÅRSREDOVISNING

för

Havemose Knowledge AB

Org.nr. 556641-5906

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronny Dahlberg, Styrelseledamot

2025-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer och utbildning inom IT, datakommunikation och därtill relaterade tjänster samt försäljning av produkter för data och datakommunikation.

Företagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under slutet av räkenskapsåret avyttrat samtliga andelar i det tidigare dotterbolaget YNS AB, org nr 556917-5689. Under räkenskapsåret har bolaget även avyttrat sina andelar i intressebolaget Virtue ApS.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	21 247	166 921	164 904
Resultat efter finansiella poster	213 692	531 142	111 839	37 552
Soliditet (%)	84,4	87,02	80,26	90,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat från fg år då ingen aktiv verksamhet bedrivs i bolaget längre.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	83 052	591 142	794 194
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			591 142	-591 142	0
Årets resultat				213 692	213 692
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	474 194	213 692	807 886

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 474 194

Årets resultat 213 692

687 886

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 687 886

687 886

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	21 247
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	21 247
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-129 587	-90 386
Summa rörelsekostnader		-129 587	-90 386
Rörelseresultat		-129 587	-69 139
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		337 500	600 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 606	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 173	283
Räntekostnader		0	-2
Summa finansiella poster		343 279	600 281
Resultat efter finansiella poster		213 692	531 142
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		213 692	591 142
Årets resultat		213 692	591 142

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 2 0 112 500

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3 0 71 105

Andra långfristiga fordringar 4 843 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 843 000 183 605

Summa anläggningstillgångar 843 000 183 605

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 0 603 734

Övriga fordringar 42 299 42 358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 11 518

Summa kortfristiga fordringar 42 299 657 610

Kassa och bank

Kassa och bank 71 910 71 427

Summa kassa och bank 71 910 71 427

Summa omsättningstillgångar 114 209 729 037

SUMMA TILLGÅNGAR 957 209 912 642

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		474 194	83 052
Årets resultat		<u>213 692</u>	<u>591 142</u>
Summa fritt eget kapital		687 886	674 194
Summa eget kapital		807 886	794 194
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		<u>68 473</u>	<u>75 473</u>
Summa långfristiga skulder		68 473	75 473
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	21 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>80 850</u>	<u>21 100</u>
Summa kortfristiga skulder		80 850	42 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		957 209	912 642

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag	2024-06-30	2023-06-30
	YNS AB		
	Ingående anskaffningsvärden	112 500	112 500
	Försäljningar	<u>-112 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>112 500</u>
	Redovisat värde	0	112 500
Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	71 105	71 105
	Försäljningar	<u>-71 105</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>71 105</u>
	Redovisat värde	0	71 105
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Tillkommande fordringar	450 000	0
	Omklassificeringar	<u>393 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>843 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	843 000	0

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller senare än 5 år	68 473	68 473

Posten avser lån från aktieägare. Amorteringsplan saknas.

Övriga noter

Not 6	Definition av nyckeltal
	Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Båstad

Ronny Dahlberg
Ronny Dahlberg

2024-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2024.

Stefan Svensson
Stefan Svensson
Auktoriserad revisor
